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Förslagen till regeringen i Miljömålrådets årsrapport 2021 

 

Kommunstyrelsens ledningsutskotts beslut 

Laholms kommun lämnar följande synpunkter på förslagen till rege-

ringen i Miljömålrådets årsrapport 2021:  

Laholms kommun ser positivt på att arbetet mot att nå Sveriges mil-

jömål intensifieras men har synpunkter som avser två förslag inom 

programområdet Insatser för grön infrastruktur: 

Etappmål 1: hyggesfritt skogsbruk leder till ett mindre effektivt 

skogsbruk vilket i sådana fall ska kompenseras fullt ut då hyggesfritt 

skogsbruk leder till en minskad produktivitet. 

Etappmål 4: hur grön infrastruktur ska beaktas i beslut och planer 

som rör mark- och vattenanvändning ska inte försvåra lokaliserings-

utredningar och leda till förlängda planeringsprocesser. 

Ärendebeskrivning 

Miljödepartementet har remitterat förslag till regeringen om Mil-

jömålrådets årsrapport 2021.   

 

Regeringen har inrättat Miljömålsrådet som en plattform för att nå 

Sveriges miljömål. Rådet lämnar nio förslag till regeringen, där rådet 

identifierat strategiskt viktiga åtgärder för miljöarbetet i Sverige som 

inte ligger inom de deltagande myndigheternas mandat. Förslagen 

till regeringen är inom tre programområden; Staten går före, Insatser 

för grön infrastruktur och Samverkansåtgärden Miljökompensation. 

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter på förslagen. 

 

Kommunstyrelsen har remitterat ärendet till samhällsbyggnads-

nämnden som ser positivt på att arbetet mot att nå Sveriges miljömål 

intensifieras men har inga synpunkter på Miljömålsrådets årsrapport 

2021. Kommunstyrelsen uppdrog den 11 januari 2022 § 12, till led-

ningsutskottet att lämna yttrande över förslagen utifrån en diskussion 

på sammanträdet om risken för längre handläggningstider, hur 

skogsbruk får bedrivas, kommunens självstyre och etablering av 

vindkraftverk. 

 

Beslutsunderlag 

Yttrande från samhällsbyggnadsnämnden den 17 november 2021. 

Miljömålsrådets årsrapport 2021. 

 




